令和２年３月３日

１学年 SZ・Zコース

保 護 者  各位

盛 岡 中 央 高 等 学 校

校長  千  葉  研  二

令和元年度グローバルリーダー育成研修の中止について（お願い）

春寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに、深く感謝申し上げます。

 さて、標記のことにつきまして、新型コロナウイルスによる影響が日々変化するなか、国内や海外の

状況を見て検討をしてきました。3 月 3 日に安全や航空機の飛行状況、感染拡大の防止の上から最終判

断をし、下記の通り中止することといたしました。保護者の皆様に対しましては、ご心配・ご不安等を

お掛けいたし、大変申し訳ありませんでした。今後の手続き等につきましては、後日お知らせいたしま

すのでよろしくお願いいたします。

 つきましては、今般の事情による中止についてご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 中止とするグローバルリーダー育成研修

（１） SZコース   令和２年３月８日（日）～３月２０日(金)

             アメリカ：ポートランド

（２） Z コース    令和２年３月７日（土）～３月１９日(木)

       オーストラリア：アデレード

２ キャンセル料等の費用の精算やすでに成田空港まで発送したスーツケースの自宅までの返送方法

につきましても、詳細がわかり次第お知らせいたします。

３ 新型コロナウイルス感染拡大防止を考え、3月3日から3月18日まで本校は臨時休校になっておりま

すので、不要不急の外出をしないようにしてください。

４ 健康状態に留意し、手洗い・うがいの励行をお願いいたします。

５ 今後の予定、行事の急な変更については、Classiにて送信いたしますのでご確認をお願いいたしま

す。